Profilové rosty PGE-250-75/1,5 - ocel-Cerna

» PROFILOVE ROSTY » ocelové surové » typ PGE

Popis

Profilové podlahové rosty typu PGE se silou profilu
75/1,5 mm, kde prvni Udaj uddva vysku, druhy silu
nosnych paskd a sitkou profilu 250 mm.

Profilové rosty je mozné dodavat v délkach 500 - 6000

mm.

Prifez profilu je mozné volit z tfi typl: A, B, C. Detail viz

obrazek.

Profilové rosty se standardné dodavaji nelemované.
Jako vyrobni material je pouzita ocel DIN ST37.2 (S235)R
nebo také CSN 11373) bez povrchové Upravy.

Vice o normach a tolerancich naleznete na strankach
www.rodif.cz / normy

-0 -6-0 60 6-0 6

o0
o0
00
o0
o0
o0
o0
o0

Kdd produktu

Hmotnost

Obvykla dostupnost

Zaruka

PGE25.7515.000
31,19 Kg
na poptavku

zaruka 24 mésicl (2 roky)

PrfitpC

Profilovy podlahovy rost ( PGE ), Sitka profilu 250 mm, vyska 75 mm, sila 1,5
mm, ocel S235JR (ST37.2 nebo také CSN 11373) bez povrchové Upravy.

Pufltps

Pofiyph

V pripadé, Ze jste nenalezli produkt dle vasich
pozadavkd, nevahejte nas kontaktovat.

RODIFSHOP.cz

Markousovice 3, Velké Svatonovice, 54232

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry

Kéd
produktu
Hmotnost

Typ
vyrobku

Detail typu

Délka
mm)

—

Sitka (mm)
Obvykla
dostupnost
www

Na objedndvku

PGE25.7515.000
31,19 Kg

Profilovy rost Px

Sitka profilu 250 mm

6 000 mm
250 mm

na poptavku
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